**Carnufex] Carnufex, quæ loquitur? And. I. 2. 12. Meus carnufex. And. IV. 1. 27. Eho, carnufex. And. V. 2. 11. Os ut sibi distorsit carnufex. Eun. IV. 4. 3. Namquam dicet carnufex. Adelph. III. 3. 9.**

**Carpo] Unum quidquid, quod quidem erit bellissimum, carpam. Adelph. IV. 2. 52.**

**Carus] Annona carast. And. IV. 4. 7. Neque meo cordi esse quemquam cariorum. Eun. I. 2. 121. Ego quoque una pereo, quod mi est carius. Eun. II. 1. 5. Amorem difficillimum et carissimum. Eun. V. 4, 5. Parare, quod sit carius, quam ipse est sibi. Adelph. I. 1. 14. Solum id est carum mihi. Adelph. I. 1. 24. Quam sint soavia, et quam cara sint. Phorm. II. 2. 30.**

**Casa] Ita fugias, ne præter casam, quod aiant. Phorm. V. 2. 3.**

**Catus] Senex confidens, catus. And. V. 2. 14.**

**Cauder] Cauder, stipes, asinus, plumbeus. Heaut. V. 1. 4.**

**Caveo] Neque tu haud dices tibi non prædictum. cave. And. I. 2. 34. Verbum unum mihi faxis cave. And. IV. 4. 14. Quod cavere possis, stultum admitterest. Eun. IV. 6. 23. Ipsus sibi cavit loco. Eun. IV. 7. 13. Cave sis. Eun. IV. 7. 29. Ab istoc tibi cavendum intellego. Eun. V. 2. 44. Etiam caves? Heaut. II. 2. 6. Cave faxis. Heaut. I. 2. 13. Faciet nisi caveo. Heaut. IV. 4. 8. Etiam taces? ego cavebo. Adel. IV. 2. 12. Cave dixeris. Adelph. III. 4. 12. Dum id rescitum iri credit, tantisper caest. Adelph. I. 1. 45. Ego me scio cavisse. Hec. III. 5. 20. Heus tu, cave. Phorm. II. 3. 51. Cave resciscat quisquam. Phorm. V. 1. 37.**

**Causa] Satis vehemens causa ad objurgandum. And. I. 1. 123. Vera objurgandi causa. And. I. 1. 131. Tandem inventast causa. And. IV. 1. 19. Ubi ea causa adempta his. And. V. 1. 18. Causa optumast. And. V. 1. 46. Nec satis ad objurgandum cause. And. I. 1. 5. Quid cause est, quin. And. III. 4. 21. Ullam causam, saltem ineptam, falsam, iniquam. And. I. 5. 22. Causam**

**ceperit. And. I. 3. 8. Multæ sunt cause, quamobrem cupiam. Eun. I. 2. 65. Num parva causa est? Eun. III. 5. 27. Causam dicere. Eun. prol. 10. Causam repperit. Eun. III. 3. 6. Aliquam causam quærebat. Eun. V. 5. 31. Id facere maxime causa mea. Eun. V. 8. 40. Fingit causas. Eun. I. 2. 58. Vera causa est. Heaut. II. 3. 95. Mea causa causam hanc justam esse animum inducite. Heaut. prol. 41. Non tam meapte causa læstor, quam illias. Heaut. IV. 3. 8. Ego liberali illam adsero causa manu. Nunc vide, utrum vis, argentum accipere, an causam meditari tuam. Adelph. II. 1. 40 et 41. Adversame illum causam dicerem, cui veneram advocatus? Adelph. IV. 5. 42. Etai tibi causa est de hac re. Hec. IV. 4. 3. Postquam ademptam hanc quoque tibi causam vides. Hec. IV. 4. 58. Alias ut uti possim causa hac integra. Hec. I. 2. 5. De tali causa. Hec. V. 1. 31. Te cause impellebant leves. Hec. III. 4. 12. Omnis causas præcidam omnibus. Hec. IV. 2. 22. Confingis falsas causas ad discordiam. Hec. IV. 4. 71. Justam illam causam, facilem, vincibilem, optumam. Phorm. I. 4. 48. Quam causas reperient? Causam tradere adversariis. Phorm. II. 1. 4 et 7. Non causas dico, quin. Servom hominem causas orare leges non sinunt. Phorm. II. 1. 48 et 62. Judicium de eadem causa iterum ut reddant tibi. de eadem causa bis judicium adipiscier. Phorm. II. 3. 57 et 59. Nostra causa scilicet in nervom potius ibit. Phorm. IV. 4. 15. Cause est sontica. Phorm. IV. 4. 29. vide notas. Aliquid credito esse cause. Phorm. V. 6. 35. Vestri honoris causa. Phorm. V. 7. 35.**